АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.05.2016                                             №61

дер Михеевщина

О подготовке к отопительному сезону 2016-2017 года

В соответствии с главой 11 Правил технической эксплуатации тепловых

энергоустановок и мероприятий  по подготовке к предстоящему отопительному

сезону, администрация Михеевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы на летний период 2016 года по подготовке

тепловых энергоустановок и теплотрасс к отопительному периоду 2016-2017

года. (Приложение № 1).

2. Создать рабочую группу по контролю в подготовке тепловых

энергоустановок и теплотрасс к отопительному периоду 2016-2017 года и

утвердить ее состав. (Приложение № 2).

         3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Вараксину Г.В.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения      Т.А.Обухова

Утвержден

постановлением

администрации Михеевского

сельского поселения

от 04.05.2016 №61

План

работы на летний период 2016 года по подготовке тепловых

энергоустановок и теплотрасс к отопительному периоду 2016-2017 года

№

п/п

Мероприятия Источник

финансирования

Сроки

исполнения

Тепловое хозяйство

1. Промывка и опрессовка системы отопления,

гидравлические испытания тепловых сетей

Бюджет

поселения

01.06.2016

2. Опрессовка водогрейного котла в котельной №1 Бюджет

поселения

01.06.2016

2. Установка и гидравлические испытания нового котла в

котельной №2

Бюджет

поселения

01.09.2016

3. Ревизия и ремонт сетевых насосов Бюджет

поселения

15.09.2016

4. Ревизия и ремонт электросилового оборудования Бюджет

поселения

30.08.2016

5. Шурфовка тепловых сетей, вырезка из трубопроводов

для определения коррозионного износа металла труб

Бюджет

поселения

30.08.2016

6. Замер заземления, молниезащиты, дымоходов Бюджет

поселения

30.08.2016

7. Обеспечение дровами котельных №1 И №2 в объеме 119

м3 и 20 м3 соответственно

Бюджет

поселения

30.08.2016

Приложение № 2

к постановлению

администрации

Михеевского

сельского поселения

от  04.05.2016 №61

Состав

рабочей группы по контролю в подготовке тепловых

энергоустановок и теплотрасс к отопительному периоду

2016-2017 года

1. Вараксина Г.В.- заместитель главы  администрации Михеевского

сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения - председатель рабочей

группы.

2. Желтышева Л.В. - главный  специалист администрации Михеевского

сельского поселения – секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

3. Овечкина В.А. – специалист по вопросам жизнеобеспечения и работе с

населением администрации Михеевского сельского поселения.

4. Хлопова И.С. – специалист по вопросам жизнеобеспечения и работе с

населением администрации Михеевского сельского поселения.

5. Гирева Е.В. – специалист 1 категории бухгалтер администрации

Михеевского сельского поселения.